[image: ]
 Mẫu.ĐT.03: Giấy đề nghị bảo lưu kết quả học tập và xin nghỉ học tạm thời

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THÁI BÌNH DƯƠNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
VÀ XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI
[bookmark: _GoBack]
Kính gửi: 	Ban giám hiệu Trường ĐH Thái Bình Dương
	Lãnh đạo Phòng Đào tạo
	Lãnh đạo Khoa

Họ và tên sinh viên:
Ngày tháng năm sinh:
Mã sinh viên: 	Lớp:	Khóa:
Ngành:
Điện thoại liên hệ (sinh viên): 	 Email:
Điện thoại liên hệ (phụ huynh):
Địa chỉ:
Điểm trung bình chung tích lũy (học kỳ) vừa qua của sinh viên:
Đề nghị nhà trường cho phép tôi nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập.
Thời gian xin nghỉ học từ ngày……/……/20…… đến ngày ……/……/20……
Lý do xin nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả (minh chứng liên quan):

Trân trọng./.

	Khánh Hòa, ngày……tháng……năm 20……
Người viết đơn
(Ký, ghi họ và tên)

	Trưởng Phòng Đào tạo
	Ý kiến Trưởng khoa/Bộ môn

(2). Mẫu_TTKH&KNSV

NỘI DUNG TƯ VẤN CỦA TRUNG TÂM KẾT NỐI VÀ HỖ TRỢ SINH VIÊN
ĐỐI VỚI SINH VIÊN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP VÀ NGHỈ HỌC TẠM THỜI

1. Lý do bảo lưu (lý do, khó khăn, vướng mắc):
1.1.

1.2.

2. Tư vấn trao đổi, định hướng của Trung tâm KN&HTSV:
2.1.

2.2.

	Khánh Hoà, ngày ...... tháng ...... năm 20......
Trung tâm KN&HTSV

(3). Mẫu_TTKH&KNSV

NỘI DUNG TƯ VẤN CỦA KHOA/BỌ MÔN (nếu có)
ĐỐI VỚI SINH VIÊN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP VÀ NGHỈ HỌC TẠM THỜI

1. Lý do bảo lưu (lý do, khó khăn, vướng mắc)
1.1.

1.2.

2. Tư vấn trao đổi, định hướng của Khoa/BM:
2.1.

2.2.

	Khánh Hòa, ngày ...... tháng ...... năm 20......
Trưởng Khoa/Bộ môn

1

image1.png
Hoc |a Vui.

THAI BINH DUGNG

X
o
=
=
(=]